Reflectanţii la acest post au a-şi înainta ru-
gările coneursuale, instruite conform normelor
în vigoare subsemnatului oficiu protopopesc în
terminul deschis şi a se prezenta în comună
şi biserică, spre a face cunoştinţă cu poporul.

Lăpuşu l -ungure sc , la 12/25 Iunie
1912.

Oficiul protopopesc gr.-or. al tractului
„Cetatea de peatră“ în conţelegere cu comi
tetul parohial.

Andrei L<udu
adm. prot.

Ad. Nr. pp. 675/1912 (187) 2—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de paroh din

comuna Gherijfi-Dângău cu filia Banffi-Oângău
prin aceasta să deschide concurs cu termin
de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful
Român“.